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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nrﬂ?g $YCProt Shkodér, mé [/ P. /[ 2025

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltar !

Bashkangjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues “Mbi dhénien e
ndihm#s financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri ”

» Ky projekt-vendim dhe relacion pérmban kété dokumentacion:

- Shkresé pércjellése — 1 (njé) fleté
Projektvendim — 2 (dy) fleté
Relacion — 2 (dy) fleté
- Vierésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake 1 (njé) fleté
- Preventivi i punimeve ndértimore — 2 (dy) fleté
- Progesverbal konstatimi — 1 (njé) fleté
- Planimetri— 1 (vjé) fleté
- Urdhér pune — I (njé) fleté
- Kérkesé pér ndihmé financiare né rast djegie banese — I (njé) fleté
- Saktésim adrese — 1 (njé) fleté
- Vértetim pér rénie zjarri — 1 (njé) fleté
- Certifikaté familjare — 1 (njé) fleté
- Karté ID — 1 (njé) fleté

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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BEPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODKR
KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, mé . 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. , daté . 2025

“PER MIRATIMIN E KERKESKES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PiER FAMILJEN E BENET UJKA, BANESA E TE CILIT ESHTE
DEMTUAR NGA ZJARRI ”.

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, n& mbledhjen e datés 2025, me propozim t& Kryetarit
t& Bashkis&, mbéshtetur né ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar; Ligjin
nr. 45/2019, “Pér Mbrojtien Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Pér financat vendore” i ndryshuar;
VKM nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin ¢ démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e
progedurave dhe kritereve té ndarjes dhe t€ pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t€ buxhetit t&
shtetit pér mbrojtjen civile”, i ndryshuar; VKB Nr 76 daté 19.12.2024 * Pér miratimin e
buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé
s¢ Shkodrés” i ndryshuar, VKB Nr 33 daté 29.05.2025 Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025
e miratuar me VKB-né nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé Shkodér, i ndryshuar,si
dhe né& Relacionin nr prot, daté e pérgatitur nga administrata e Bashkisé
Shkodér.

VENDOSI :

1. Té& miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t& familjes s¢ Benet Ujka (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mijé) leké
(sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés sé tyre nga zjarri.

2. Té miratojé dokumentacionin tekniko ligjor té hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen
e Benet Ujka né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 649 767 (gjashtéqind e dyzet
e néntémijé e shtatéqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké dhe pér démet né orendi prej
324 000 (tregind e njézet e katér mijé) leké, sipas preventivave t& Komisionit t€ vlerésimit
té démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen € Benet Ujka.

3. Burimi i financimit t& jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né€ programin AB141

“ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” n& buxhetin e Bashkis€¢ Shkodér pér vitin 2025 t&
miratuar me VKB Nr 76 daté 19.12.2024  Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
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programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé s& Shkodrés”, i
ndryshuar, né¢ programin AB141, Q2 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme
pér familjet me raste fatkeqésie”, né vlerén 100 000 (njéqind mijé ) lek&. Ngarkohet
administrata e Bashkis¢ Shkodér pér likujdimin e ndihmés s& ménjehershme.

4. Pér familjen ¢ Benet Ujka kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi e
pajisje do t& béhet sipas preventivave t& vlerésimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe
vlerésimit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t& VKM-s&
Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&€ VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a “ Pér
miratimin e procedurave dhe kritereve t€ ndarjes dhe t€ pérdorimit t& fondit t& kushtézuar
t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile, “VKB Nr 33 dat& 29.05.2025 Pér njé shtesé
né buxhetin e vitit 2025 ¢ miratuar me VKB-ng€ nt.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e
buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t&
Bashkis€ Shkodér, i ndryshuar ,sipas Relacionit bashkéngjitur, n€ masen 50 % t& vlerés
ndértimore né shumén 324 884 (treqind e njézet e katér mijé e tet€qind e tetédhjeté e
katér) leké dhe né masen 50% té vlerés sé orendive né€ shumén 162 000 (njéqind ¢
gjashtédhjeté e dy mijé€) leké.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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AREPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. Prot Shkodér, mé . 2025
RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré !

NE vijim t& procedurave pér shkak té rénies sé& zjarrit né banesén e shtetasit :Benet Ujka, banor
né Rrugén “Luarzé Cobaj”,Nd 53,Hyrja 1, Fshati Luarzg, démtuar nga zjarri i réné mé daté
10.10.2025,bazuar né Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, daté
16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore”, Udhézimi i pérbashkét i Ministrisé s&¢ Brendshme dhe Ministrisé
sé Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve ndértimore t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore.”,

I. Ju paragesim két& propozim pér dhénie t&€ ndihmés sé¢ menjéhershme financiare si mé
poshté&:Burimi i financimit do t& jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin
AB141 “ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” n& buxhetin e Bashkisg Shkodér pér vitin 2025
t& miratuar me VKB Nr 76 daté 19.12.2024 “ P& miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t€ Bashkisé s&€ Shkodrés”i ndryshuar,
né programin AB141, Q2 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér familjet me
raste fatkeqésie”, né vlerén 100 000 (njéqgind mijé ) leké. Ngarkohet administrata e Bashkis¢
Shkodér pér likujdimin e ndihmés s&¢ ménjehershme.

Nr Emri i [ Numri Kohakur |  Data Ndihma
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | e paragitjes financiare
sipas ose s& kérkesés e propozuar
certifikatés demtuar
| familjare banesa
1 | Benet Ujka | 5 | 10.10.2025 | 17.10.2025 100 000
" | Shuma Totale ' | 100 000 |

II. Pér familjen e Benet Ujka kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi ¢
pajisie do t& béhet sipas preventivave t& vlerésimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe
vlerésimit, n& zbatim t& Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t&¢ VKM-sé Nr.329
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daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&¢ VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a “ Pér miratimin e
procedurave dhe kritereve t& ndatjes dhe t¢ pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& Buxhetit t&
Shtetit pér Mbrojtjen Civile ,“VKB Nr 33 daté 29.05.2025 Pér njé shtesé né buxhetin e vitit
2025 e miratuar me VKB-né nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t€ Bashkisé Shkodér, i ndryshuar sipas
Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés ndértimore né shumén 324 884 (treqind e
njézet e katér mijé e tetéqind e tetédhjeté e katér ) leké dhe n& masen 50% t& vlerés s¢ orendive
né shumén 162 000 (njéqind e gjashtédhjeté e dy mijé) leké pér familjen ¢ Benet Ujka.

P Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektrosht&piake &shté:

| Deémshp
o .
Viera Viera Viera 50 % Vlera 0% 50% Viera | Humb | &ohim
" . i s Vierae - jae pér
ndértimore | e orendive | ndértimore ndértimore . ndértimore T .
| dhe e orendive dhe € jetés humbje
Nr Emri familjes . . jete
orendive orendive | .
1 2 1+2 4 5 4+5 6
7
| | BenetUjka 649767 | 324000 | 973767 324 884 162 000 486 884 - !
Shuma
. . 649 767 324 000 973 767 324 884 162 000 486 884
pérfundimtare
DREJTORI

Xhehn pANI
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BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: infombashkiashkoder.qov.al Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 7943
Daté: 17/10/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Benet Rexhep Ujka me numér personal 0676698229 , banues né Luarze
Velipoje,Shkoder, .

Né mbéshtetje té ‘igjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKO!J
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

N& rast t& miratimit t8 ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emriillogarisé:

Numér ,

IBAN
Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

Benet Ujka

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARR! DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: ééé.bashkiashkoder.gov.al, e-mail; info@bashikiashkoder.qgov.al, Tel: +35522400150

Nr’gsz gProt shkodér mé 14.10.2025

VERTETIM

Pér.rénie zjarri

Vértetohet se me daté 10.10.2025 ora 11" éshte djegur Shtépi banimi 2dy)katéshe )e
Mbuluar me ¢ati me tjegulla .

Né adresén: Fshati Luarzé Njésia administrative Velipoj Shkodér.

Proné e shtetasit : Benet Ujka

Si pasojé e zjarrit té réné jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Eshte djegur né kati 1 frigoriferé copé 2(dy) lavatrice copé 1(njé) si dhe 2(dhoma) té
mbuluar nga tymi dhe bloza.. )
Pér fikien e zjarrit ka marré pjesé& pérsoneli i stacionit zjarréfikés,i turnit te | " me
komandant turni Kryezjarréfikés Edison Suma me mijetin  zjarréfikés tip "Dennis’me
targé AB-575-JB ,mé date 10.10.2025 ora 11" nga ndérhyrja joné&,u bé& e mundur
shuarja e ploté e zjarrit,dhe mos pérhapja e zjarrit né pjesét e tjera té baneses .

Stacioni i MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e katij zjarri.
Ky vertetim mbahet né& 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé

interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

Shefi Sektorit Ndérhyrjes
Bashkim RAMAJ

"‘ghkeder\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA ADMINISTRATIVE VELIPOJE

Nr. /ﬂ-*}z? Prot Daté: 13.10.2025
Lénda: Saktésim adrese

[ 3 ]
Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetqgeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté
29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té& ndryshuar, vértetojmé se Z.Benet Ujka , me iC
120308137E, éshté banues né:

Rruga: Luarze Cobaj
Mdértosa: nr.52
Hyrja: nr.1

Fshati: Luarzé , Njésia Administrative Velipoje, Bashkia Shkodér, kedi pasiar 4020,
Ky vértetim léshohet sipas kérkesés sé té interesuarit.

ADMINISTRATOR

I

.fll

Klodian Shyti /Jf
A
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2w... Emri _m,,.gc—mﬁ_: y Emrii Babait | Emri i Nénés (Gjinia Lidhjame X.|Datélindja | Gjengja | Vendlindja Shtetésia Numri
S S50 Familjarin | Civile ‘ Personal
1. [Benet UJKA we&mb Sabrije: M [l 08-03-1982 |I/e martuar|Veliois, Stiodss Shaiptare [120308137E
2: [Evé UIKA ﬁa&a mm.gm F o [eiee 17-06-1985 |I/e martuar|Vetioié, Shioder Shqiptare [155617107E
3. |Albin UTKA : |Benet- Evé . A 1B 03-11-2011 |Begar/e - |Shkodér Shgiptare [L11103003K
4-|SabinaUTKA <. ' -Benkt: Eve" IF B 21:05-2014 [Begar/e  |Shkodér Shqiptare [L45521008C
-5, |Arsi UTKA Benet Evé M . [26-09-2618 [Begar/e  |Shkodér Shgiptare [L.80926017J
s ) s <
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A. 8. A ] .w
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Kjo cerifikats Yeshliet par Pérbéria familjare ,dat® 10.17 2025, Ngpunési i Gjendjes Civile
P2 anaw maé_&o daté 10.10. Noﬁ Florin Mhillaj
Y ’ N (Emri, 7&&0..81. Nénshkrimi, Vula)
e <L_om=y.m._,m_ﬂzoa_rmz nga Drejteria o -
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Shéhim : Ky Q.%sma éshté gjeneruar dhe vulosur me aré. Fage 1 nga 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODKR
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. "?m;/rot Shkodér, mé 2! lo 2025

URDHER
Nr./3/2 ,aate 21 .10 2025

PER
NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT T DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

N& mbéshtetje té Ligjit 139/2015, ”Pér Vetégeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 dat& 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&€ ndihmés shtetérore

financiare pér mbulimin e démeve t&€ shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara
nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:

Ngritjen ¢ grupit t€ konstatimit t& démeve né raste fatkeqé&sish ne lidhje me trajtimin e
“Ndihmés financiare né rast djegie banese” pér shtetasin :Benet Rexhep Ujka
II.  Grupii konstatimit t& pérb&het si mé& poshté:

1. Kol Ndrevashaj

2 . Besmir Lekaj

3. Suad Mati

4 . Administratori Nj.Adm.Velipoje ,Klodian Shyti

III. Lévizja e grupit t& punés té koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
IV. Ky urdher hyn né fuqi menjéheré .

- -1

RP-’ETAR
Bénét BECI

\
!\.\ |l

\

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.t
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AREPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 23.10.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té¢ Benet Ujka né rrugén “Luarzé Cobaj”,Nd 53,Hyrja 1,
Fshati Luarzé, Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 23.10.2025 né& banesén ¢ shtetasit Benet Ujka e cila ndodhet né rrugén
“Luarzé Cobaj”,Nd 53,Hyrja 1, Fshati Luarzé, Shkodér.mbi konstatimin ¢ gjendjes s€ saj pas
démeve t€ shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 10.10.2025 , sipas kérkesés s€ qytetarit me Nr.
Praktike 7943, daté 17.10.2025. Mbéshtetur né VKM.nr. 329, dat& 16.05.2012,”Pér kriteret dhe
progedurat ¢ dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve té shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim té
“Urdhérit t& Brendshém” t& kryetarit t&¢ Bashkisé¢ Shkodér me Nr. 1312, daté 21.10.2025, nga
verifikimi né vend i gjendjes s& banesés ku banon familja e mésipérme né té cilén me datén
10.10.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e kétij shtetasi éshté shtépi banimi 2(dy) katéshe,e mbuluar me ¢ati.
Si rezultat i zjarrit t&€ ré&né banesa éshté djegur pjesérisht , paisjet jane demtuar nga uji dhe nga bloza
duke demtuar shtresat ¢ laminateve dhe pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérrasés dhe

pajisjet e orendite brenda: Dhomé matrimoniale 1 (njé); Dhomé gjumi fémijésh copé 1(njé);
Frigorifer copé 2(dy); Lavatrice copé 1(njé).

Komisioni :

1. Kolg Ndrevashaj
2. Ing.Besmir Le

3. Ark.Suad Mati

4,

Administratori “Njésia Administrative Velipojé” Klodian Shyti

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 24.10.2025.

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV.KRYETARI
ALBAN PREKA

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

Né& mbéshtetje t¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vler€simit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara né€ banesén e
Benet Ujka éshté:

Nr | Emertesa Sasia Cmimi "~ Vlera
1 | Dhomé matrimoniale 1 | 155,000 155,000
2 | Dhomé fémijésh 1 ' 77,000 77,000 |
3 “Fri'goriferé Gorenje 2| 35,000 35,000
|4 | Lavatrige Ariston 1 57,000 | 57,000
| Shuma B _ B _ 324,000 |

V:0 Cmimet jan& marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t€ Ministrisé€ sé
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés sé Qarkut Shkodér né€ mungesé t¢€ konfirmimit té
listes s& cmimeve t& mévonshme.

Komisioni :

1. Kolé& Ndrevashaj

2. Ing.Besmir Le

3. Ark.Suad Mati

4. Administratori jNjésia Administrative Velipoj&” Klodian Shyti

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail; info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.ai, Tel: +35522400150

e MIRATOHET
ME VENDIM DELEGH! / KRYETAR
ZV. KRYETA BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 24.10.2025 , i1~
PREVENTIV \
Obijekti: Banesé e démtuar nga zjarri Benet Ujka
Vendndodhja: Rr. "Luarze Cobaj", BASHKIA SHKODER
Nr. |Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vieral/Leke
1. Punime prishje
33| An. [|Prishje suvatim muri m2 155.00 146 22,630
Shuma 1 Lek 22,630
2. Punime ndertimore
3 310 Suva_\tlm | brendeshem mure tulle , llac m2 155.00 617 95 635
perzier
20| 276 |Shtrese parketi laminat m2 50.00 3134 156,700
8| An. Tavan me veshje druri m2 50.00 2583 129,150
12| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham " 6.00 9889 59,334
13| An . FV dyer te brendeshme tamburato te " 10.00 9725 97,250
thjeshta
14| An. pyer te jashteme te blinduara veshur me " 210 19700 41,370
rimeso
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit= 2 cm. " 24 3721 8,930
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda " 155.00 150 23,250
Shuma 2 Lek 611,619
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 11.00 29 319
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 36.00 37 1,332
3| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 47.00 54 2,538
4| 480/1 |F.V.tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 13.00 106 1,378
5| 480/2 |F.V.tuba plastmasi ® 18 - 21 mm " 16.00 116 1,856
6 483 Z.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 4.00 463 1,852
7| 483 |F.V. gelesa te zakoneshme brenda murit " 5.00 417 2,085
8| 485 |F.V. priza me nulifikim " 2.00 571 1,142
9| 487 |F.V. kuti plastike ¢elesa e priza " 11.00 102 1,122
10| An. |F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 1.00 208 208
11|486 F.V. Portollampa " 5.00 198 990




12 An. [Koka fijesh S =6 mm2 " 12.00 20 240
13 An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 6.00 16 96
14 An. [Koka fijesh S = 2.5 mm2 " 14.00 20 280
15 An. Kapak " 1.00 80 80
Shuma 3 Lek 15,518
Totali 649,767
Preventivues:
Kole Ndrevashaj
Ing. Besmir Lekaj
Ark. Suad Mati
Administrator NJ. A Velipoje, Klodian Shyti
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




PLANIMETRIA E BANESES SE BENET UJKA

RRUGA "LUARZE COBAJ", BASHKIA SHKODER
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

BANESA E BENET UJKA

VITI 2025
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5 | ARK. SUAD MATI

2 | ING. BESMIR LEKAJ , %
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4 | ADMINISTRATOR LAGJE/NJ.A



